令和元年 7月 29日

神戸市教育長

長 田  淳  様

平成 29年 12月 22日に発生した

神戸市立高等学校における学校事故に係る調査委員会

委員長  折 出  健 二

平成 29年 12 月 22日に発生した神戸市立高等学校における学校事故に係る調査委員会（第２回）

 会議概要

１．開催日時：令和元年７月 22日（月） 14時 00分～16時 50分

２．場  所：神戸市役所２号館４階 2041会議室

３．出席委員：折出 健二 委員長

        野田 哲朗 委員、宮島 繁成 委員、 吉田 竜一 委員

４．内  容：

（１）開会

（２）議事

①関係者からの聴き取り

・関係者から事実関係について聴き取りを行なった。

②その他（調査委員会の運営）

・調査補助員の設置について検討を行なった。

・調査方法の検討を行なった。

・第１回議事内容について確認を行なった。

・必要な資料の検討を行なった。

・会議開催スケジュールの調整を行なった。

（３）閉会